\? Poppenhausen

Bekanntmachung der Tagesordnung

4.1
4.2
4.3
4.4

Am Montag, 21.06.2021, um 19:00 Uhr
findet im Pfarrheim Poppenhausen eine
Sitzung des Gemeinderates
mit folgender Tagesordnung statt.

Genehmigung der Niederschrift der letzten 6ffentlichen Sitzung und der Tagesordnung der heutigen
Sitzung

Jugendsozialarbeit an der Grundschule Poppenhausen

Antrag des St. Elisabethenvereines Pfersdorf auf Forderung nach Art. 24 BayKiBiG (sog.
Landkindergartenregelung)

Auftragsvergaben fir die Generalsanierung der Werntalhalle Poppenhausen:
Elektroinstallation

Abwasser-, Wasser- und Gasanlagen

Warmeversorgungsanlagen

Lufttechnische Anlagen

Wahlhelferentschadigung Bundestagswahl 2021

Information Gber die vollzogene LED-Umstellung - StraRenbeleuchtung Kitzberg

Bekanntgabe von Beschliissen aus nichtoffentlicher Sitzung

AnschlieRend findet eine nichtoffentliche Sitzung statt.

Poppenhausen, 17.06.2021

Ludwig Natscher
Erster Blrgermeister



